様式第５の４（第９条の５関係）収入印紙
1,650円
（消印をしないこと）

	[bookmark: _GoBack]特種電気工事資格者認定証書換え申請書
年　　月　　日
那覇産業保安監督事務所長　殿
　　　　　　　　〒
申請者　住　　所
　　　（フリガナ）
　　　　氏　　名
　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日　生
　電気工事士法施行規則第９条の５の規定により特種電気工事資格者の書換えを次のとおり申請します。

	認定証の種類

	認定証の交付番号

	認定証の交付年月日
	　　　　年　　月　　日

	◎書換え事項
	新

	旧

	※　受　　付　　欄
	※　経　　過　　欄

（備考）
１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　この申請書には、産業保安監督部長が住民基本台帳法第30条の５第１項に規定する本人確認情報の提供を受けることができないときは、書換えの理由を証明する書類を添付すること。
３　※印欄には、記入しないこと。
４　特種電気工事資格者認定証書換え申請書の場合には、認定証の種類の欄には、特殊電気工事の種類も併せて記載すること。